
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

От 14 января 2014 № 23 

       г. Жуковка 

 

 

 

Об организации деятельности в сфере  

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд администрации  

Жуковского района 

 

 

 

       В связи с вступлением в действие с 01.01.2014 года Федерального закона от 

05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях совершенствования 

деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд администрации Жуковского района  

 

Постановляю: 

          

            1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок для муниципальных нужд 

администрации Жуковского района (далее – Единая комиссия) в следующем составе: 

 

               Клишина Людмила Анатольевна – председатель Единой комиссии, заместитель 

главы администрации Жуковского района по социальным вопросам; 

               Байков Николай Константинович – заместитель председателя Единой комиссии, 

начальник отдела по строительству и коммунальному хозяйству администрации 

Жуковского района; 

               Сидоренкова Ольга Владимировна – член комиссии, начальник финансового 

управления администрации Жуковского района; 

               Офицеров Олег Станиславович – член комиссии, начальник отдела правовой и 

кадровой работы администрации Жуковского района; 

                Аверкина Елена Алексеевна – секретарь комиссии, ведущий специалист отдела 

экономического развития администрации Жуковского района. 

 

           2. Утвердить Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для 

обеспечения муниципальных нужд администрации Жуковского района (далее – 

Положение о Единой комиссии), прилагается. 

 



              

3. Единой комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о 

Единой комиссии.   

            

4. Считать утратившим силу Постановление администрации Жуковского района 

от 27.07.2012 года  №705 «О совершенствовании деятельности в сфере размещения 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 

Жуковского района». 

            

           5. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети «Интернет». 

 

           6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации Жуковского района                                                  А.В. Давиденко  

 

 

 

Ознакомлены: члены комиссии. 


